



**OLE JØRGEN KJELLMARK**  
Distriktsguvernør 2019-2020  
Distrikt 2275



Kjære Rotaryanere i Distrikt 2275

Røros 13. mars 2020

## Guvernøren ønsker at vi følger Kongens eksempel

Koronaviruspandemien har nå nådd Norge for alvor. Nå spres ikke lenger smitten bare fra personer som har reist i utlandet eller som har vært i kontakt med noen som har vært i utlandet. Vi kan nå alle være smittebærere, og dermed være med på å spre smitten videre til andre.

I denne fasen av pandemien kan vi som Rotarianere bidra med å forsinke smittespredningen ved å se på vår egen møtevirksomhet. Vi er nesten 1100 rotarymedlemmer i Distrikt 2275 og med 44 klubber antar jeg at over 500 medlemmer møtes en gang i uka.

Det er nå klart at PETS 2020 avlyses. Mitt råd til våre klubber er at vi følger opp vårt ansvar overfor lokalsamfunnene ved å avlyse alle møter i de kommende uker eller inntil vi har ny og vesentlig informasjon som tilsier revurdering. Dette er i tråd med den henstillingen president Mark Daniel Maloney sendte ut 5. mars.

Som Guvernør i Distrikt 2275 ønsker jeg å gi dette rådet til alle i distriktet og anbefaler at klubbene avlyser sin møtevirksomhet til etter Påske eller inntil ny informasjon om pandemien tilsier at møtevirksomheten kan starte igjen. Jeg tror allmennheten og våre lokalsamfunn vil verdsette et slikt bidrag til å forsinke smittespredningen. Det kan også bidra til at flere tenker gjennom hva som kan gjøres for å forsinke virusspredningen i lokalsamfunnene våre. Det vil skade Rotarys omdømme dersom det i et eller flere av våre lokalsamfunn blir påvist at noen av våre medlemmer har blitt smittet eller bidratt til smittespredning som følge av vår møtevirksomhet. Et usant rykte om slik smittespredning kan også skade Rotary hvis vi ikke viser at vi tar ansvar med å hindre smittespredning på alvor.

Det er viktig å presisere at en eventuell midlertidig avlysning av klubbenes møter ikke skyldes frykt for egen helse, men at Rotary tar sitt samfunnsansvar på alvor og derfor ønsker å gi sitt bidrag til å minske smittespredningen i lokalsamfunnene der Rotary har sin virksomhet.

Takk til Kristian S. Bjerve i Heimdal Rotaryklubb for bidraget med denne teksten. Jeg anbefaler at vi gjør som kongen og avlyser i denne omgangen vår møteaktivitet fram til etter Påske.

Ole Jørgen Kjellmark  
Guvernør